o obecnom zriadení, v platnom znení § 25 ods. 7 citovaného zákona 

a v súlade s uznesením Obecného zastupiteľstva v Mojmírovciach č. 07/01/2022 a 205/18/2024 

u r č u j e m 

zástupcovi starostu obce Mojmírovce Mgr. Tomášovi Dúbravskému 

za výkon jeho funkcie 

plat vo výške 2.643,- € mesačne (slovom: Dvetisíc šesťstoštyridsaťtri eur). 

Takto stanovený mesačný plat Vám prislúcha s účinnosťou od 01.07.2024 po dobu trvania 

podmienok, za ktorých bol určený.   

Mgr.